Địa chỉ: 89A Phan Đăng Lưu - Tp.Đà Nẵng   Website: vinaconex25.com.vn
Điện thoại: 0511.3621633; Fax: 0511.3621638                                                                         Email: info@vinaconex25.vn
 -1 -

TỜ TRÌNH

V/v: “Đề nghị miễn nhiệm thành viên Hội đồng quản trị
của Công ty cổ phần Vinaconex 25”

 ---------------
Đà Nẵng, ngày 12/3/2013

Kính trình: Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2013

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 60/2005/QH11 được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội
chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 29/11/2005;

- Căn cứ Luật chứng khoán số 70/2006/QH11 được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội
chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 29/06/2006; Luật Chứng khoán sửa đổi, bổ sung
số 62/2010/QH12 ngày 24/11/2010;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty cổ phần Vinaconex 25 đã được Đại hội
đồng cổ đông Công ty thông qua ngày 14/4/2011 và sửa đổi bổ sung ngày 13/3/2012.

Hội đồng quản trị Công ty kính trình Đại hội đồng cổ đông về việc miễn nhiệm chức
danh thành viên Hội đồng quản trị Công ty nhiệm kỳ 2010 - 2015 đối với :

 Ông Hoàng Hợp Thương
 Chức danh: Thành viên HĐQT
  Lý do miễn nhiệm: Tổng Công ty CP Vinaconex thay đổi người đại diện phần

vốn góp tại Công ty CP Vinaconex 25.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông Công ty xem xét thông qua./.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Website Công ty;
- Lưu VT, Tài liệu đại hội.

CÔNG TY CÔ ̉ PHÂ ̀N VINACONEX 25

Xây những giá trị, dựng những ước mơ

Số _165_ TTr/2013/VC25-HĐQT

		2013-03-15T09:37:40+0700
	ĐẶNG NHƯ THỊNH